
 

 

ウォーターベスト用 紫外線保護カバー 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

材 質 ： ナイロンターポリン 

接合部 ： マジックテープ 

価格表(※全て税抜) 

品 番 定 価 

KW25,30,40 

KWA25 
\7.500- 

KW50 

KWA32,40 
\8.000- 

KWA50 \10.000- 

KW65,75,100 \8.500- 

KWY30,40 \9.400- 

KWY50 

KWP25,30,40 

KWAP25 

\10.000- 

KWS25,30,40 

KWAS25 
\9.500- 

KWS50 

KWAS32,40 

KWC30,40 

\9.500- 

KWAS50 \10.000- 

KWS65 \11.000- 

KWS75 \12.000- 

KWY65,75,100 

KWS100 
\39.000- 

KW 用 紫外線保護カバー 

[ここに出典を記載します。] 

KWＰ用 紫外線保護カバー 

[ここに出典を記載します。] 

取り付け簡単！ 

紫外線による劣化防止に！ 


