## ウォーターベスト用 紫外線保護カバー

## 価格表(※全て税抜)

定価

品番

KW25,30,40





KWA25	¥7.500-
KW50 KWA32,40	¥8,000-
KWA50	¥10.000-
KW65,75,100	¥8.500-
KWY30,40	¥9.400-
KWY50 KWP25,30,40 KWAP25	¥10.000-
KWS25,30,40 KWAS25	¥9.500-
KWS50 KWAS32,40 KWC30,40	¥9.500-
KWAS50	¥10.000-
KWS65	¥11.000-
KWS75	¥12.000-
KWY65,75,100 KWS100	¥39.000-

材 質 : ナイロンターポリン接合部 : マジックテープ

